Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C639561DAFA8FF0F10B1C730DFBCC6

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 026/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024 “DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE DA SEMANA SANTA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2024 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2024 - EXTRATO DE CONTRATO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - EXTRATO DO CONTRATO - 11

• 007IN-2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO / RATIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

• 006IN-2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO / RATIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

• 005IN-2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO / RATIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

• 347-2020 - EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 07

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C639561DAFA8FF0F10B1C730DFBCC6

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 026/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024

“Dispõe sobre o feriado municipal em
virtude da Semana Santa e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º - Feriado Municipal nos dias 28 e 29 de março de 2024, em virtude da “Semana
Santa.”

§ Primeiro – O feriado que se refere o “caput” deste artigo compreende apenas para
as esferas Municipal e Estadual.

§ Segundo - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados
essenciais ao Município, sendo estes: os serviços de saúde pública no Hospital Municipal,
Limpeza Pública e Conselho Tutelar.

§ Terceiro – Para os serviços citados no Parágrafo anterior fica decretado feriado o dia
28 a partir do meio dia e o dia 29 do mês de março de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mulungu do Morro - Bahia, em 25 de março de 2024.

Edimário José Boaventura

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D06C5BC37F14B2672BE63F562CE759F

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às

Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos

credenciados abaixo indicado. Data. 13/03/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

DOURADO CAMPOS SERVICOS MEDICOS LTDA 49.197.750/0001-94 CREDENCIADO(A)

ELLEN THAUANE DAVID SENA LTDA 53.664.341/0001-28 CREDENCIADO(A)

INÊS ALVES MACHADO XAVIER DIAS 046.689.695-67 CREDENCIADO(A)

WERNECK SERVIÇOS MEDICOS LTDA 53.421.828/0001/80 CREDENCIADO(A)

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D32B2E269EDCB39D0964679BAD47102

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Fundo Municipal de Saúde – Mulungu do Morro – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes do

credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na
área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA,
conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 79 caput da lei 14.133/2021. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Instrumento

Contratual Nº
Credenciante Credenciado Função

Data de
Assinatura

Vigência
Valor Plantões /

Estimado Mensal

001CRED-IN-01/24 Fundo Municipal de Saúde
SERVIÇOS MÉDICOS DR.
RÓBSON MENEZES LTDA

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

01/03/2024 12 meses R$ 6.500,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F674A4130BDD871238037FA6C1831C8F

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Fundo Municipal de Saúde – Mulungu do Morro – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes do
credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na
área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA,
conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 79 caput da lei 14.133/2021. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Instrumento

Contratual Nº
Credenciante Credenciado Função

Data de
Assinatura

Vigência
Valor Plantões /

Estimado Mensal

001CRED-IN-02/24 Fundo Municipal de Saúde
SERVIÇOS MEDICOS DRA SARA
LELIS LTDA

MÉDICO
GINECOLOGISTA

01/03/2024 12 meses R$ 5.500,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F674A4130BDD871238037FA6C1831C8F

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Fundo Municipal de Saúde – Mulungu do Morro – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes do
credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na
área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA,
conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 79 caput da lei 14.133/2021. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Instrumento

Contratual Nº
Credenciante Credenciado Função

Data de
Assinatura

Vigência
Valor Plantões /

Estimado Mensal

001CRED-IN-03/24 Fundo Municipal de Saúde MJG SERVIÇOS MEDICOS LTDA MÉDICO CIRURGIÃO 01/03/2024 12 meses R$ 13.650,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F674A4130BDD871238037FA6C1831C8F

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Fundo Municipal de Saúde – Mulungu do Morro – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes do
credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na
área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA,
conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 79 caput da lei 14.133/2021. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Instrumento

Contratual Nº
Credenciante Credenciado Função

Data de
Assinatura

Vigência
Valor Plantões /

Estimado Mensal

001CRED-IN-04/24 Fundo Municipal de Saúde INSTITUTO NEURO VIDA NEUROPEDIATRA 01/03/2024 12 meses R$ 6.750,00

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F674A4130BDD871238037FA6C1831C8F

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2023
EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 003/2023

O Município de Central/Ba utiliza-se do presente para dar conhecimento aos contratos decorrentes do credenciamento/contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas
da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/Ba, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei
8.666/93. Edimário José Boaventura - Prefeito.

SERVIÇOS MECÂNICOS

Contrato Nº Credenciante Credenciado
Serviço

Credenciado
Valor Global

Data de
Assinatura

Vigência

003CRED-IN-11/23
MUNICÍPIO DE
MULUNGU DO
MORRO

EDY DIESEL SERVIÇOS E
REPAROS LTDA

Item - 04 R$ 2.377,80

13/03/2024 10/10/2024

Item – 05 R$ 1.238,90

Item – 06 R$ 1.597,60

Item – 07 R$ 1.307,20

Item – 08 R$ 1.238,90

Item – 09 R$ 1.240,60

Item – 10 R$ 1.155,60

Item – 11 R$ 1.155,60

Item – 12 R$ 1.910,85

Item – 13 R$ 1.105,60

Item – 14 R$ 7.652,40

Item – 15 R$ 4.722,40

Item – 16 R$ 1.105,60

Item – 17 R$ 1.156,70

Item – 18 R$ 1.617,60

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A96E286B96876CB263CAA55AD95ADC1

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001‐81

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO /
RATIFICAÇÃO DE INIXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2024 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007IN/2024. Objeto: Contratação de show artístico
do  cantor  KEVI  JONNY  para  apresentação  no  Festejo  de  São  Pedro  no municipio  de Mulungu  do Morro,  com
apresentação no dia 30/06/2024. Fundamento Legal: artigo 74,  inciso II da Lei nº 14.133/2021. Contratado:  : LG
PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELLI, CNPJ nº 18.127.659/0001‐79. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO.
Valor Global: R$ 180.000,00. Data: 08/03/2024. Edimário José Boaventura ‐ Prefeito.

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº 016/2024. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: LG PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELLI,  CNPJ  nº  18.127.659/0001‐79.  Objeto:  Prestação  de  serviços  artísticos  do  cantor  KEVI  JONNY  para
apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro, com apresentação no dia 30/06/2024.
Data da Assinatura: 11/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Valor Global: R$ 860.000,00. Anselmo Luiz Góes da Silva –
Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

955F998473832D80478788311A3EACB1

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001‐81

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO /
RATIFICAÇÃO DE INIXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006IN/2024. Objeto: Contratação de show artístico
do cantor BATISTA LIMA para apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro, com
apresentação no dia  28/06/2024. Fundamento  Legal:  artigo  74,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/2021.  Contratado: BL
APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA – ME, CNPJ nº 27.996.366/0001‐19. Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO
MORRO. Valor Global: R$ 160.000,00. Data: 08/03/2024. Edimário José Boaventura ‐ Prefeito.

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato  Nº  015/2024.  Contratante: MUNICIPIO  DE  MULUNGU  DO  MORRO.  Contratada:  BL  APRESENTAÇÕES
ARTISTICAS LTDA – ME, CNPJ nº 27.996.366/0001‐19. Objeto: Prestação de serviços artísticos do cantor BATISTA
LIMA para apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro, com apresentação no dia
28/06/2024. Data da Assinatura: 11/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Valor Global: R$ 160.000,00. Anselmo Luiz Góes
da Silva – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26C76F2A8F77C4EF400C0C088E8E03F4

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001‐81

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO /
RATIFICAÇÃO DE INIXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005IN/2024. Objeto: Contratação de show artístico
da Banda MASTRUZ COM LEITE para apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro,
com apresentação no dia 29/06/2024. Fundamento Legal: artigo 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021. Contratado:
DAM ‐ EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA, CNPJ nº 19.710.362/0001‐02.  Contratante: MUNICIPIO DE MULUNGU DO
MORRO. Valor Global: R$ 180.000,00. Data: 08/03/2024. Edimário José Boaventura ‐ Prefeito.

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato  Nº  014/2024.  Contratante:  MUNICIPIO  DE  MULUNGU  DO  MORRO.  Contratada:  DAM  ‐  EVENTOS
DIVERSIONAIS  LTDA, CNPJ nº 19.710.362/0001‐02. Objeto: Prestação de  serviços artísticos da Banda MASTRUZ
COM LEITE para apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro, com apresentação no
dia 29/06/2024. Data da Assinatura: 11/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Valor Global: R$ 180.000,00. Anselmo Luiz
Góes da Silva – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

800620BA433EF1D8C2DE41E84A8D076A

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 347/2020, Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA.

Contratada: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação

de serviços de construção de campos society no Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 06 (seis) meses, contados a partir de

10 de março de 2024. Data de Assinatura: 08/03/2024. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C639561DAFA8FF0F10B1C730DFBCC6

		2024-03-25T11:52:36-0300